
Kryštof Hrala
Tel.: +420 778 078 808
E-mail: hrala@realitykl.cz

Číslo nabídky: 2185
black-reality.cz/reality/85194/

 

Prodej, novostavba bytu 3+kk s lodžii, Michle,
rezidence Oliva , Praha
Hodonínská 1, Praha, Hlavní město Praha
15 990 001 Kč
Chcete bydlet v centru dění? Hledáte moderní, plně vybavený byt v novostavbě s výbornou dostupností a kompletní
občanskou vybaveností? Pak vás zaujme tato nabídka! Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+kk v
prestižní rezidenci Oliva, která je kousek od komplexu Brumlovka – oblíbené lokality s moderní infrastrukturou a živým
městským prostředím. Byt se nachází v 7. patře novostavby na ulici Hodonínská. Podlahová plocha bytu činí 88,3 m², k tomu
lodžie 8,4 m², velký sklep o ploše více než 10 m² a možnost až dvou garážových stání za příplatek (750.000 Kč za jedno
místo). Dispozice bytu: Vstupní chodba, prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem (vybaveným moderními vestavěnými
spotřebiči) a přímým vstupem na lodžii. Dále hlavní ložnice, druhá ložnice, koupelna s vanou a toaletou, samostatná toaleta
a velká technická místnost s úložnými prostory a místem pro pračku a sušičku. Byt se prodává zařízený, součástí vybavení
jsou mimo jiné vestavěné skříně, kolejnice na závěsy a předokenní žaluzie. Další výhody: • Možnost hlídaného garážového
stání (1–2 místa) • Kamerový systém v domě • Moderní rezidenční bydlení u projektu Brumlovka • Kompletní občanská
vybavenost v docházkové vzdálenosti • Výborná dopravní dostupnost (MHD, blízkost hlavních tahů) Prohlídky jsou možné po
předchozí domluvě. Pro více informací kontaktujte našeho makléře telefonicky Po–Pá od 8.00 do 18.00, mimo tuto dobu
prostřednictvím SMS nebo e-mailu. We speak English.

http://www.black-reality.cz/reality/85194/

